

Ørestadens Genbrugsselskab A/S

Egeskovvej 1
2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr. 21452483

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.12.2018

Dirigent

Navn: Tim Sylvester Olsen Schönwald

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ørestadens Genbrugsselskab A/S
Egeskovvej 1
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 21452483
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Kim Hansen Schwartz
Tim Sylvester Olsen Schönwald
Josephine Schönwald

Direktion

Tim Sylvester Olsen Schönwald

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 233 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(86.414)	(82.009)
Af- og nedskrivninger		<u>(201.131)</u>	<u>(201.131)</u>
Driftsresultat		(287.545)	(283.140)
Andre finansielle indtægter	1	69.862	82.550
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(74.774)</u>	<u>(46.314)</u>
Resultat før skat		(292.457)	(246.904)
Skat af årets resultat	3	<u>59.628</u>	<u>31.537</u>
Årets resultat		<u>(232.829)</u>	<u>(215.367)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Overført resultat		<u>(232.829)</u>	<u>(915.367)</u>
		<u>(232.829)</u>	<u>(215.367)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.289.841	4.490.972
Materielle anlægsaktiver	4	4.289.841	4.490.972
Anlægsaktiver		4.289.841	4.490.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	943.006
Udskudt skat		144.114	94.556
Andre tilgodehavender		287.546	173.952
Tilgodehavender		431.660	1.211.514
Likvide beholdninger		21.120	81.167
Omsætningsaktiver		452.780	1.292.681
Aktiver		4.742.621	5.783.653

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Reserve for opskrivninger		403.204	596.455
Overført overskud eller underskud		(33.266)	6.312
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Egenkapital		<u>4.369.938</u>	<u>5.302.767</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.415	308.674
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.183	0
Anden gæld		223.085	172.212
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>372.683</u>	<u>480.886</u>
Gældsforpligtelser		<u>372.683</u>	<u>480.886</u>
Passiver		<u>4.742.621</u>	<u>5.783.653</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	4.000.000	596.455	6.312	700.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(193.251)	193.251	0
Årets resultat	0	0	(232.829)	0
Egenkapital ultimo	4.000.000	403.204	(33.266)	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				5.302.767
Udbetalt ordinært udbytte				(700.000)
Opløsning af opskrivninger				0
Årets resultat				(232.829)
Egenkapital ultimo				4.369.938

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.862	82.550
	69.862	82.550
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	53.355	42.532
Renteomkostninger i øvrigt	0	3.782
Øvrige finansielle omkostninger	21.419	0
	74.774	46.314
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(59.628)	(31.537)
	(59.628)	(31.537)
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		7.249.982
Kostpris ultimo		7.249.982
Opskrivninger primo		795.274
Opskrivninger ultimo		795.274
Af- og nedskrivninger primo		(3.554.284)
Årets afskrivninger		(201.131)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.755.415)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.289.841

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TLK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og

Noter

udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i koncernforbundne selskaber med restgæld pr. 30.06.2018 er der deponeret ejerpantebrev nom. 2.000.000 kr. i ejendomme. Bankgæld udgør pr. 30.06.2018 515 t.kr.
